Demirbaş No : 7958

Eser Adı : En-Nutefü’l-Hisân fi’l-Fetâvâ

Müellif : Demrâcî, Ebû Ubeyd Kâsım b. Hüseyin el-

Gaznevî, 801/1398

Müstensih : Belirsiz

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Taʿlik

Cilt Özellikleri : Vişne rengi tam meşin salbek şemseli zencirekli

miklebli cilt

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Hatt-ı İcâze

Mühür Şekli : Dâire

Mühür Ölçüsü : 24x26

Mührün Bulunduğu Yer : 1a ve son sayfa

Demirbaş No :48

Eser Adı : Hâşiye alâ Şerhi Tehzîbi’l-Mantık ve’l-Kelâm

Müellif : Mir Ebu’l-Feth Muhammed b. Emin es-Sa‘îdî

el-Erdebîlî, 976/1568

Müstensih : Belirsiz

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap harfli/Taʿlîk

Cilt Özellikleri : Söz başlıkları kırmızı yazılı şiraze dağınık, sağ

deffe düşmüş sırtı siyah meşin karton kaplı cilt

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Kâtip yazısı

Mühür Şekli : Damla

Mühür Ölçüsü : 27x3

Demirbaş No : 4452

Eser Adı : Mecalisü’s-Sinaniye

Müellif : Ümmî Sinanzâde, Hasan b. Mehmed el-Halvetî

(1088/1677)

Müstensih : Belirsiz

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Nesih

Cilt Özellikleri : Sözbaşları ve keşideler kırmızı, salbek şemseli

mahfazalı kahverengi tam meşin cilt

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Taʿlik

Mühür Şekli : Dâire

Mühür Ölçüsü : 25x25

Mührün Bulunduğu Yer : Ia, 1a, 68b, 154a

Eser Adı : el-Kâmûsü’l-Muhît ve’l-Kâbûsü’l-Vasît

Müellif/ Müstensih : Fîrûzâbâdî, Ebû Tâhir Mecdüddin Muhammed

b. Yâ’kub b. Muhammed el-Fîrûzâbâdî eş-Şirâzî,

817/1415

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap harfli/Nesih

Cilt Özellikleri : Tam bordo yıpranmış-yırtılmış deri kaplı yaldız

zencirek ve şemse motifli mukavva cilt.

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Taʿlik

Mühür Şekli : Dâire

Mühür Ölçüsü : 2x22

Mührün Bulunduğu Yer : 379a

Demirbaş No : 1472

Eser Adı : Mülteka’l-Ebhur

Müellif : İbrâhim el-Halebî, İbrâhim b. Muhammed b.

İbrâhim el-Halebî, 956/1549

Müstensih : Belirsiz

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Tâ’lik

Cilt Özellikleri : Sözbaşları ve keşideler kırmızıyla kahverengi

meşin ciltli, şirâzeli

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Taʿlik

Mühür Şekli : Oval

Mühür Ölçüsü : 29x22

Mührün Bulunduğu Yer : 1a

Demirbaş No : 9618

Eser Adı : Risâle fî İsbâti’l-Vâcibi’l-Kadîme

Müellif : Celâleddîn Muhammed b. Es’ad ed-Devvânî

(830-918/1427-1512)

Müstensih : Yok

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Nesih

Cilt Özellikleri : Cildi yok

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Sülüs

Mühür Şekli : Dâire

Mühür Ölçüsü : 26x27

Mührün Bulunduğu Yer : 1a, 2a, 3a, 11a, 40b

Konya Bölge Yazma Eser Kütüphanesi 9618 envanter numaralı, Risâle fî

Demirbaş No : 6976

Eser Adı : Et-Tavzîh fî şerhi’l-Mukaddime

Müellif/ Müstensih : Muslihuddin Mustafa b. Zekeriyyâ b.

Aydoğmuş el- Karamânî, 809/1406

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Nesih

Cilt Özellikleri : Tam kahverengi, şemseli, miklepli deri cilt.

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Sülüs

Mühür Şekli : Dâire

Mühür Ölçüsü : 25x25

Mührün Bulunduğu Yer : 1a/b, 9b, 29b, 62a, 142a, 188a

Demirbaş No : 8100

Eser Adı : Cihetü’l-Vahde

Müellif : Mollazâde, Muhammed Emin b. Sadreddin eş-

Şirvânî el-Hüseynî, 1036/1627

Müstensih : Belirsiz

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Taʿlîk

Cilt Özellikleri : Çaharkuşe, kahverengi deri, kapakları ebru kâğıt

kaplı, miklepli mukavva cilt

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Taʿlik

Mühür Şekli : Dâire

Mühür Ölçüsü : 22x23

Mührün Bulunduğu Yer : 2b, 60b, 61a

Demirbaş No : 5920

Eser Adı : Mülteka’l-Ebhur

Müellif : İbrahim el-Halebî, İbrahim b. Muhammed b.

İbrâhim el-Halebî, 956/1549

Müstensih : Belirsiz

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Taʿlîk

Cilt Özellikleri : Söz başları kırmızı, cetveller yeşil, sırtı bordo

deri, kahverengi deri kaplı mukavva cilt.

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Sülüs

Mühür Şekli : Dâire

Mühür Ölçüsü : 23x24

Mührün Bulunduğu Yer : 1a, 1b

Demirbaş No : 5395

Eser Adı : Metâliʿu’l-Enzâr fî Şerhi Tavâli’i’l-Envâr

Müellif : Ebu’s-Senâ’ Şemseddin Mahmûd b.

Abdurrahman b. Ahmed el-İsfahânî, 749/1349

Müstensih : Belirsiz

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Taʿlīk

Cilt Özellikleri : Ciltsiz

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Sülüs

Mühür Şekli : Dikdörtgen

Mühür Ölçüsü : 23x36

Mührün Bulunduğu Yer : 2a/b, 69b, 101b, 150b, 167a/b, 192a, 224a,

234b, 253b

Demirbaş No : 5640

Eser Adı : Hâşiye alâ’l Fevâid’iz-Ziyâ’iye

Müellif : Abdulgafûr-i Lârî, Radıyyüddin Abdulgafûr b.

Salâh el-Lârî el-Ensârî, 912/1506

Müstensih : Belirsiz

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Tâ’lik

Cilt Özellikleri : Cetveller kırmızı, miklepli, bordo bez kaplı,

mukavva cilt

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Taʿlik

Mühür Şekli : Dâire

Mühür Ölçüsü : 45x45

Mührün Bulunduğu Yer : Mühür alıntılandığı nüshanın IIa, 2a/b, 61a,

Eser Adı : eş-Şemâ’ilü’n-Nebeviyye ve’l-Hasâ’ilü’l-

Mustafaviyye

Müellif : Tirmizi, Ebû Îsâ Muhammed b. Îsâ b. Sevre es-

Sülemî

Müstensih : Belirsiz et-Tirmizî, 279/892

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Taʿlîʿk

Cilt Özellikleri : Sırtı ve sertabı kahverengi deri mıklepli

mukavva cilt.

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Taʿlik

Mühür Şekli : Dâire

Mühür Ölçüsü : 25x24

Mührün Bulunduğu Yer : 1a, 67b, 69b, 137a, 152b, 179b, 180b, 211a,

Eser Adı : Âdâbü’l-Bahs ve’l-Münâzara

Müellif : Adudiddin el-Îcî, Ebu’l-Fazl Abdurrahman b.

Ahmed b. Abdulgaffâr el-Îcî eş-Şirâzî eş-

Şebankârî el-Bekrî eş-Şâfi’î, 756/1355

Müstensih : Belirsiz

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Nesih

Cilt Özellikleri : Cilt yok

Mühür Dili : Osmanlı Türkçesi

Mühür Yazı Türü : Taʿlik

Mühür Şekli : Dâire

Mührün Ölçüsü : 23x25

Mührün Bulunduğu Yer : 5a, 21a, 28a, 46a, 52a, 58a, 67a, 74a, 86a, 95a,

Demirbaş No : 11059

Eser Adı : Şerhu’l-İzzî fi’t-Tasrîf

Müellif : Sa’deddîn Mes’ud b. Ömer et-Taftâzânî (712-

793/1312-1390); Hulli b. Mustafa

Müstensih : Belirsiz

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Nesih

Cilt Özellikleri : Cilt Yok

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Taʿlik

Mühür Şekli : Dikdörtgen Tabanlı Altıgen

Mühür Ölçüsü : 15x67

Mührün Bulunduğu Yer : 4a, 37a, 80b

Demirbaş No : 2801

Eser Adı : Mülteka’l-Ebhur

Müellif : İbrâhim el-Halebî, İbrâhim b. İbrâhim el-Halebî,

956/1549

Müstensih :Belirsiz

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Taʿlîk

Cilt Özellikleri : Cetveller ve bab başları kırmızı, kahverengi

deri kapak, şemseli zencirekli, miklepli, şirazeli

cilt

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Sülüs

Mühür Şekli : Dâire

Mühür Ölçüsü : 26x27

Demirbaş No : 2082

Eser Adı : Muhâdaratü’l-Evâil ve Müsâmeretü’l-Evâhir

Müellif : Ali Dede Bosnevî, Ali b. Mustafâ el-Mostârî el-

Bosnevî, 1007/1598

Müstensih : Belirsiz

Dil : Arapça

Alfabe ve Yazı Türü : Arap Harfli-Nesih

Cilt Özellikleri : Ara başlıklar kırmızı, ciltsiz.

Mühür Dili : Arapça

Mühür Yazı Türü : Hatt-ı İcâze

Mühür Şekli : Dikdörtgen Tabanlı Sekizgen
Mühür Ölçüsü : 31x67

Mührün Bulunduğu Yer : 1a, 2a, 42a, 44a, 107, 143a, 149b sayfalarında

mevlidihī ve hiye el-

Ḳayṣeriyye 1164

7 4452 Mecalisü’s-

Sinaniye

Ümmî Sinanzâde,

Hasan b. Mehmed

el-Halvetî
(1088/1677)

Arapça Sözbaşları ve keşideler

kırmızı, salbek şemseli

mahfazalı
kahverengi tam meşin cilt

Vakıf Vaḳafe hāẕe’l-kitāb Ḫalīl

Ḥamīd Paşa bi-şarṭi en lā

yüḫrace min ḫızānetihī 1167

Bu kitabı Halil Hamid Paşa

dolabından çıkarılmamak

şartıyla vakfetti.

Taʿlik Dâire Arapça

8 8243 el-Kâmûsü’l-

Muhît ve’l-

Kâbûsü’l-Vasît

Fîrûzâbâdî, Ebû

Tâhir Mecdüddin

Muhammed b.

Yâ’kub b.

Muhammed el-

Fîrûzâbâdî eş-Şirâzî,
817/1415

Arapça

Tam bordo yıpranmış-

yırtılmış deri kaplı yaldız

zencirek ve şemse motifli

mukavva cilt.

Vakıf Vaḳafe hāẕe’l-kitāb el-Ḥāc

Muṣṭafā Sıdḳī ġufira leh 1179

Bu kitabı Mustafa Sıtkı

vakfetti. Mağfiret olunsun.

Taʿlik Dâire Arapça

9 7770 Kırk Sual - Türkçe Vişne renkli tam meşin

Merḥūm el-Ḥāc ʿAli Beyefendi

ibn el-Merḥūm Küçük ʿAḥmed

Paşa 1213

Merhûm Küçük Ahmed

Paşa’nın oğlu merhûm Hacı

Ali Bey Efendi’nin oğlu

Seyyid Hacı Nu‘mân Bey

Efendi vakfıdır.

Sülüs Dâire Arapça

11 1472 Mülteka’l-

Ebhur

İbrâhim el-Halebî,

İbrâhim b.
Muhammed b.

İbrâhim el-

Halebî, 956/1549

Arapça Sözbaşları ve keşideler

kırmızıyla kahverengi meşin
ciltli, şirâzeli

Vakıf Hāẕā vaḳfü Çelebi-zāde Aḥmed

Aġa ṭaleben li-merżātillāhi
teʿālā 1218

Çelebi-zâde Ahmed

Ağa’nın Allah rızası için
vakfıdır.

Taʿlik Oval

Arapça

12 9618 Risâle fî

İsbâti’l-

Vâcibi’l-

Kadîme

Celâleddîn

Muhammed b. Es’ad

ed-Devvânî

(830-918/1427-

1512)

Arapça - Vakıf Maẓhar-ı Luṭf-ı Celīl Vāḳıf

Ṭuzcuzāde el-Ḥāc Ḫalīl 1221

Celil olan Allah’ın lütfuna

mazhar olup vakfeden Vâkıf

Tuzcuzāde el-Hâc Ḫalil

Sülüs Dâire Arapça

13 3720

Divan

Nesîmî, Ebu’l-Fazl

Seyyid İmâdüddin

Türkçe Vişne rengi, tam meşin,

salbek şemseli cilt

1223

14 6976 Et-Tavzîh fî

şerhi’l-

Mukaddime

Muslihuddin

Mustafa b.

Zekeriyyâ b.

Aydoğmuş el-
Karamânî, 809/1406

Arapça Tam kahverengi, şemseli,

miklepli deri cilt

Vakıf Vaḳfü Ümmī Sinān 1225

Ümmî Sinân Vakfıdır.

Sülüs Dâire

Arapça

15 6349 Hâşiye alâ

Envâri’t-Tenzîl

ve Esrâri’t-

Te’vîl

İsâmüddin el-

İsferâyânî, Ebû

İshak İsâmüddin

İbrâhim b.
Muhammed b.

Arabşah el-

İsferâyînî, 945/1538

Arapça Söz başları kırmızı ebru

kaplı sırtı dağınık mukavva

cilt

Vakıf Mine’l-kütübi’l mevḳūfe el-

mevżūʿa be çehār-ı şehinşāh-ı

Kütüpḫāne-i es-Seyyid

Süleymān Paşa Ḫazīnedār-zāde
sene 1227.

Hazinedarzâde Seyyid

Süleyman Paşa

Kütüphânesine konularak

vakfedilen kitaplardandır.

Sülüs Şemse Arapça

20 5920 Mülteka’l-

Ebhur

İbrahim el-Halebî,

İbrahim b.

Muhammed b.

İbrâhim el-Halebî,

956/1549

Arapça

Söz başları kırmızı, cetveller

yeşil, sırtı bordo deri,

kahverengi deri kaplı

mukavva cilt

Vakıf Hāẓā vaḳfu el-Ḥāc Muṣṭafā b.

el-Ḥāc İbrāhīm el-Buldānī bi-

şartı en lā yüḫrace min hāẕe’l-

mekān 1257

Hacı İbrahim el-Buldâni’nin

oğlu Mustafa’nın bu

mekândan çıkarılmamak

şartıyla vakfıdır.

eş-Şirâzî eş-

Şebankârî el-Bekrî

eş-Şâfi’î, 756/1355

36 6672 Zübdetü’l-İrfan

fi Vucühi’l-

Kur’an

Hâmid b.

Abdülfettah el-

Paluvî

Arapça Mihrabiye basit tezhipli;

başlık, durak ve cetveller

altın yaldızlı, zencirekli,
miklepli, noktalı göbekli,

kırmızı tam meşin cilt

Vakıf

Vaḳf-ı Kütüpḫāne-i Sinān

Ümmī Elmalı ḳuddise sirruhu

1323

değişiklik yapılmaması

şartıyla vakfetti

Hatt-ı İcâze Oval Arapça

41 5619 Kur’an-ı Kerim - Arapça Miklepli, şemseli, salbekli,

zencirekli, tam kahverengi

deri cilt

Vakıf

Vaḳfün

Vakıftır

Sülüs Oval Arapça

42 11059 Şerhu’l-İzzî fi’t-
Tasrîf

Sa’deddîn Mes’ud b.
Ömer et-Taftâzânî

(712-

793/1312-1390);

Hulli b. Mustafa

Arapça - Vakıf Hāẕihī mine’l-kütübülletī
vuḳifet ilā beldeti Ḫādim alā

ṭalebeti’l-ʿilmi bi şarṭi kevnihī

en lā yüḫrace ʿanhā ve en

yüḥīta fī istiʿmālihā innehü

hüve’s-Semīʿu’l-ʿAlīm

Bu, Hadim’de ilim
talebelerine oradan

çıkarılmama şartıyla

vakfedilen kitaplardandır

Taʿlik Dikdörtgen Tabanlı
Altıgen

Arapça

43 2801 Mülteka’l-

Ebhur

İbrâhim el-Halebî,

İbrâhim b. İbrâhim

el-Halebî,
956/1549

Arapça Cetveller ve bab başları

kırmızı, kahverengi deri

kapak, şemseli zencirekli,
miklepli, şirazeli cilt

Vakıf Vaḳafe hāẕe’l-kitāb…….

Muṣṭafā Ṣādıḳ

Bu kitabı Mustafa Sâdık

vakfetti

44 11739 eş-Şifâ bi Tarifi

Hukûkil-

Mustafâ

Kâdî Ebul-Fazl İyâz

b. Mûsâ el-Yahsubî

(476-

544/1083-1149)

Arapça -

Vakıf Ḳad vuḳife hāẕe’l-kitābü li-

rıżā’illāhi Teʿālā

Bu kitap Allah rızası için

vakfedilmiştir

Taʿlik

Dâire

Arapça

45 1006 el-Fetâvâ Veli Efendi Türkçe Mesele kelimeleri, keşideler

ve konu başları kırmızı,

şemseli sırtı

dağınık kahverengi tam

meşin cilt, şirazeli